
Customer Infomation

株式会社ビー・アンド・プラス

No.  CI-1707j
2017 年 6 月 8 日

近接センサの検出位置表示変更のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

近接センサフラット形状の検出位置の表示を、ラベルからレーザー印字に変更させていただく

ことになりましたのでご連絡申し上げます。

詳細は、下記をご参照ください。

ご不明な点がございましたら弊社までお問い合わせください。

株式会社ビー・アンド・プラス　営業支援　電話番号　050-3386-5880

1. 対象製品

2. 変更内容

4. 機能 ･仕様への影響

5. お問い合わせ先

3. 変更時期

BES516 345MOZ

BES516 347MOZ

BES516 300JA2

検出位置を示す表示

検出位置表示の変更のみで、機能・仕様に変更はございません。

2017 年 8 月 1 日生産分より

記

敬具

変更前

ラベル

変更後

レーザー印字


